
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Herren - Bezirksliga B (6er) Gr. 029
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Karbener SV II 7 12:2 56:7 113:17 711:214
2 Offenbacher TC II 7 12:2 41:22 86:49 604:460
3 MSG Bad Soden-Sal./Birstein II 7 10:4 42:21 89:47 623:385
4 TC Dietesheim II 7 8:6 38:25 81:56 590:438
5 TGS Bieber Offenbach II 7 8:6 35:28 77:59 553:417
6 TC Niederdorfelden II 7 4:10 26:37 55:78 416:539
7 TC Haitz 7 2:12 10:53 22:106 236:636
8 BW Schlüchtern II 7 0:14 4:59 8:119 86:730

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 27.06.2021 09:00

14:00
14:00
14:00

Offenbacher TC II
Karbener SV II
TC Dietesheim II
TC Niederdorfelden II

BW Schlüchtern II
MSG Bad Soden-Sal./Birstei…
TGS Bieber Offenbach II
TC Haitz

7:2
9:0
7:2
8:1

So. 04.07.2021 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Haitz
TGS Bieber Offenbach II
MSG Bad Soden-Sal./Birstei…
BW Schlüchtern II

Offenbacher TC II
Karbener SV II
TC Niederdorfelden II
TC Dietesheim II

0:9
0:9
9:0
2:7

So. 11.07.2021 14:00
14:00

TC Niederdorfelden II
TC Dietesheim II

TGS Bieber Offenbach II
Karbener SV II

3:6
1:8

Do. 15.07.2021 14:00 Offenbacher TC II MSG Bad Soden-Sal./Birstei… 6:3
So. 25.07.2021 09:00 TC Haitz BW Schlüchtern II 9:0
So. 29.08.2021 14:00

14:00
14:00

TGS Bieber Offenbach II
TC Niederdorfelden II
BW Schlüchtern II

TC Haitz
Offenbacher TC II
Karbener SV II

9:0
4:5
0:9

So. 05.09.2021 09:00
09:00
09:00
14:00

MSG Bad Soden-Sal./Birstei…
TGS Bieber Offenbach II
TC Haitz
Karbener SV II

BW Schlüchtern II
Offenbacher TC II
TC Dietesheim II
TC Niederdorfelden II

9:0
6:3
0:9
9:0

So. 12.09.2021 09:00
09:00
09:00
14:00

TGS Bieber Offenbach II
BW Schlüchtern II
TC Haitz
Offenbacher TC II

MSG Bad Soden-Sal./Birstei…
TC Niederdorfelden II
Karbener SV II
TC Dietesheim II

3:6
0:9
0:9
5:4

So. 19.09.2021 09:00
09:00
14:00
14:00

BW Schlüchtern II
Karbener SV II
TC Dietesheim II
MSG Bad Soden-Sal./Birstei…

TGS Bieber Offenbach II
Offenbacher TC II
TC Niederdorfelden II
TC Haitz

0:9
3:6
7:2
9:0

So. 26.09.2021 09:00 MSG Bad Soden-Sal./Birstei… TC Dietesheim II 6:3
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